МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА

ВАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ  № 11

31.05.2018

Об утверждении положения

о порядке предотвращения и

(или) урегулирования конфликта

интересов в  МКУК ЦБС

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю:

1. Утвердить положение о порядке предотвращения и (или)

урегулирования конфликта интересов в Муниципальном казенном

учреждении культуры  «Централизованная библиотечная система  Вадского

муниципального района Нижегородской области».

2. Утвердить форму уведомления о возникшем конфликте интересов или

о возможности его возникновения (Приложение 1).

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникшем

конфликте интересов или о возможности его возникновения (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор  МКУК ЦБС                                 Т. Ю. Шевцова

Приложение 1

____________________________

____________________________
                                                                                                                                       (ФИО, должность работодателя)

от ___________________________
                                                                                                                              (ФИО, должность работника

                                                                                                                             муниципального учреждения)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о фактах обращения в целях склонения работника муниципального

учреждения к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции» я,____________________________________
____________________________________________________________________________________________

(ФИО, должность работника муниципального учреждения)

настоящим уведомляю об обращении ко мне ____________________________
                                                                                                                (дата, место, время)

гр. __________________________________________________________________________
(данные о лицах, обратившихся к работнику муниципального учреждения: ФИО, место работы и т.д.)

в целях склонения меня к совершению действий коррупционного характера,

а именно:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать характер обращения, перечислить факты и обстоятельства склонения работника муниципального учреждения к

совершению коррупционных правонарушений; указать иные сведения, которые работник  муниципального учреждения

считает необходимым сообщить)

Дата__________________

Подпись________________

Контактный телефон_______________

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации

«__»_________ ______г.  за №________________

___________________________________________
                                         (ФИО ответственного лица)

К уведомлению должны быть приложены все имеющиеся документы, подтверждающие обстоятельства

обращения в целях склонения работника муниципального учреждения к совершению коррупционных правонарушений.

Приложение 2

Журнал

регистрации уведомлений о возникшем конфликте интересов или о

возможности его возникновения, представленных работниками

муниципальных учреждений, учредителем которых является

_______________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления Нижегородской области)

№

п\п

Дата и

время

принятия

уведомления

ФИО

работника,

обратившегося

с

уведомлением

Дата и время

передачи

уведомления

работодателю

Краткое

содержание

уведомления

ФИО и подпись

сотрудника,

зарегистрировавшего

уведомление

Примечание